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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42430008Q

2. Data e Regjistrimit 30/12/2024
3. Emri i Subjektit Elixir Life
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 17/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Vidhe Gjata 16, Mezez, Kashar, Km 1, 
Autostrada TR-DR, Tiranë, Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin shqiptar. Në mënyrë më 
specifike, shoqeria ka si objekt të aktivitetit të saj: Kërkimin 
dhe prodhimin e produkteve farmaceutike dhe ilaçeve; 
materialeve dhe pajisjeve mjekesore në përgjithësi; ofrimin e 
shërbimeve spitalore; menaxhimin dhe ndërtimin e 
laboratorëve molekularë, gjenetikë, kërkimorë dhe jo-
kërkimorë në territorin e Republikës së Shqipërisë; 
zhvillimin e trajnimeve dhe kërkimeve shkencore në fushën 
e mjekësisë precize; ndërtimin, blerjen, menaxhimin dhe 
shitjen e pasurive të paluajtshme edhe për përdorime të 
ndryshme nga sa më sipër; Menaxhimin dhe/ose ndërtimin e 
strukturave për formimin e mjekëve dhe paramjekëkeve; 
Import-eksport dhe tregëtimin e çdo lloj pajisjeje mjekësore, 
laboratorike, farmaceutike dhe të pajisjeve të mirëmbajtjes 
shëndetësore; Furnizimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve të 
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kategorive të mësipërme; Menaxhimin e shërbimeve 
komplementare për aktivitetet si më lart, si shërbimeve 
projektimi, ndërtimi  dhe të implementimit të ndertimit, 
laboratorike, shërbimeve mjekësore, studimeve biologjike 
dhe gjenetike.
Olti Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 17/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mats Erik Anders Pistol
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shimon Meshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

DEA 2 SHPK
Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elixir Life
E-Mail: f.begaj@salus.al oltip@yahoo.com 
Telefon: 0689053569  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391390-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F604D463-76C5-4655-9149-56DB634EF3CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D9453-C107-4FC9-909F-8D4E175A1810

